
Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058 

Stránka 1 ze 6 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VOZIDLA 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o poskytování vozidla (dále 
jen „smlouva“) dle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tyto smluvní strany: 

 

ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem:  tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 

jednající: Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika, na základě 
oprávnění k zastupování poskytovatele ze dne 03. 03. 2015, a 

Aleš Skřivánek, odborný koordinátor prodeje státní správě, 
na základě oprávnění k zastupování poskytovatele 

ze dne 18. 02. 2016 

IČO:   00177041 

DIČ:   CZ00177041 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:  Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

IČO:   00164801 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

(dále jen „provozovatel“) 

 

(poskytovatel a provozovatel dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě 
také jako „smluvní strana“). 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel je vlastníkem osobního vozidla značky ŠKODA odpovídajícího konfiguraci 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „vozidlo“). 

2. Podrobná specifikace a popis vozidla, včetně konkrétní RZ a VIN, bude uvedena 

v předávacím protokolu, který bude uzavřen mezi smluvními stranami při předání 
vozidla provozovateli. 

3. Touto smlouvou přenechává poskytovatel provozovateli do užívání uvedené vozidlo 

za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

Článek II. 
Trvání smlouvy 

1. Poskytování vozidla se sjednává na dobu určitou v délce jednoho roku. V průběhu této 
doby je provozovatel oprávněn užívat vozidlo výhradně pro svou potřebu a výhradně 



Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058 

Stránka 2 ze 6 

ke služebním účelům. Provozovatel převezme vozidlo na základě písemné výzvy 
poskytovatele, a to nejpozději do 12. 05. 2017. 

2. Poskytovatel je oprávněn poskytování vozidla vypovědět před uplynutím sjednané 
doby, pokud provozovatel neužívá vozidlo řádně nebo vozidlo užívá způsobem, který 
odporuje účelu, kterému vozidlo slouží. 

3. Výpovědní doba je stanovena na tři pracovní dny a počíná běžet pracovním dnem 

následujícím po dni, kdy byla výpověď provozovateli doručena. 

4. Provozovatel je oprávněn smlouvu vypovědět před uplynutím sjednané doby 
i bez udání důvodů. Výpovědní doba je stanovena na tři pracovní dny a počíná běžet 
pracovním dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď doručena poskytovateli. 

5. Provozovatel je povinen vozidlo poskytovateli vrátit poslední pracovní den výpovědní 
doby. 

6. Skončí-li poskytování vozidla před uplynutím stanovené doby, náleží poskytovateli 

pouze poměrná část ceny za poskytování plnění dle této smlouvy, odpovídající 
skutečné době poskytování vozidla. 

 

Článek III. 
Cena 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že provozovatel uhradí poskytovateli cenu 

za poskytování plnění dle čl. II. odst. 1. této smlouvy na základě 2 faktur. Za plnění 
v roce 2017 bude uhrazena částka ve výši 52.232,- Kč včetně DPH. Za plnění v roce 

2018 bude uhrazena částka ve výši 24.518,- Kč včetně DPH. 

2. Cena za poskytování plnění dle této smlouvy je splatná na základě 2 faktur: 

 pro rok 2017 poskytovatel vystaví fakturu do 10 pracovních dnů ode dne převzetí 
vozidla provozovatelem, 

 pro rok 2018 poskytovatel vystaví fakturu do 30. 01. 2018, nejpozději však 30 dní 
před koncem trvání smlouvy. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení provozovateli. 

4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: 

 označení faktury a její číslo, 

 název, sídlo a IČO provozovatele, 

 předmět smlouvy, 

 bankovní spojení, 

 fakturovanou částku včetně DPH, 

 číslo smlouvy z Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058. 

5. Provozovatel je oprávněn fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 
od doručení opravené nebo doplněné faktury poskytovateli. 

 

Článek IV. 

Předání a převzetí vozidla 

1. Provozovatel prohlašuje, že vozidlo převezme od poskytovatele nejpozději 
do 12. 05. 2017 spolu se dvěma klíči od vozidla a všemi pro provoz potřebnými 
doklady (osvědčení o registraci vozidla, zelená karta k povinnému ručení, dálniční 
známka, servisní knížka, návod k užívání vozidla a příslušenství, seznam 
autorizovaných servisních míst ŠKODA) a plnou nádrží paliva, a to v Zákaznickém 



Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058 

Stránka 3 ze 6 

centru poskytovatele v Mladé Boleslavi. Vozidlo bude při převzetí způsobilé k provozu 

a k ujednanému způsobu užívání. 

2. Provozovatel vrátí vozidlo poskytovateli včetně dvou klíčů a výše uvedených dokladů 

na stejném místě, kde vozidlo převzal. Datum vrácení a předání vozidla je smluvními 
stranami stanoveno na první pracovní den po ročním užívání tohoto vozidla od data 

jeho převzetí. 

3. O předání vozidla poskytovatelem provozovateli bude mezi smluvními stranami sepsán 
předávací protokol. 

4. Vozidlo provozovatel vrátí ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení při jeho řádném užívání. Provozovatel je povinen vrátit vozidlo umyté 
a s vyčištěným interiérem. Umytí vozidla a vyčištění interiéru vozidla zajistí 
provozovatel na vlastní náklady. 

 

Článek V. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Provozovatel je povinen zajistit řízení vozidla řidičem, který je držitelem platného 
řidičského oprávnění, užívat vozidlo v souladu s návodem k obsluze a vozidlo 

nepřetěžovat. Cíl jízd vozidla není poskytovatelem nijak omezen. Provozovatel není 
oprávněn přenechat vozidlo do užívání třetím právnickým či fyzickým osobám. 

2. Provozovatel je povinen dodržovat intervaly servisních prohlídek vozidla. V případě 
potřeby (zejména vada na vozidle, poškození vozidla) bude provozovatel využívat 
servisní služby poskytovatele nebo, po předchozí dohodě s poskytovatelem, 

kteréhokoliv člena autorizované servisní sítě ŠKODA. 

3. Smluvní strany sjednávají, že veškeré provozní náklady spolu s předepsanými 
servisními prohlídkami hradí provozovatel. 

4. Jakékoli nároky k vozidlu uplatněné vůči poskytovateli třetími osobami, včetně 
rozhodnutí a opatření orgánů veřejné správy (zabavení vozidla apod.), oznámí 
poskytovatel ihned provozovateli. 

5. Poskytovatel je povinen na vozidlo sjednat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a havarijní pojištění a tato pojištění také platit. 

6. Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (zelená karta) 
je součástí dokladů k vozidlu. 

 

Článek VI. 
Náhrada škody 

1. Provozovatel odpovídá poskytovateli za škodu, která vznikne na vozidle za dobu trvání 
této smlouvy, která není kryta zákonným pojištěním vozidla. 

2. V případě krádeže, zničení nebo poškození vozidla je provozovatel povinen uhradit 

poskytovateli plnou výši finanční hodnoty vozidla určené ke dni příslušné události, 
která nebude kryta pojištěním poskytovatele. 

3. Pokud se provozovatel při provozování vozidla stane, ať již přímo či nepřímo, 

účastníkem dopravní nehody, při které dojde ke škodě na vozidle třetí osoby anebo 
na jiných jejich věcech nebo provozem vozidla, jinak než jako účastník dopravní 
nehody poškodí vozidlo anebo jinou věc třetí osoby, a dále též, je-li provozem vozidla 

způsobena škoda na zdraví třetích osob, zavazuje se bez prodlení vyrozumět o vzniku 
škody poskytovatele. 

 



Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058 

Stránka 4 ze 6 

Článek VII. 
Montáže 

1. Pokud bude provozovatel požadovat montáže nestandardních výbav a příslušenství 
na/do vozidla (mimo specifikace uvedené v konfiguraci vozidla), má možnost toto 
objednat formou objednávky u poskytovatele. Tato výbava vozu objednaná a uhrazená 
provozovatelem zůstává po zániku smlouvy a vrácení vozidla ve vlastnictví 
poskytovatele. 

2. Pokud bude na vozidlo nainstalována nestandardní výbava dle odst. 1. tohoto článku, 
bude po skončení doby poskytování vozidla odstraněna poskytovatelem a vozidlo bude 

uvedeno do původního stavu na náklady provozovatele. 

3. Poskytovatel dodá k vozidlu nepoužitou originální 1 sadu letních pneumatik včetně 
disků (součást základního vybavení vozidla) a 1 sadu zimních pneumatik včetně disků. 

V případě potřeby dalších pneumatik tyto objedná a hradí provozovatel. Po skončení 
smlouvy zůstávají tyto doobjednané pneumatiky ve vlastnictví provozovatele. 

 

Článek VIII. 

Kontaktní údaje 

1. Kontaktní údaje poskytovatele: 

 činnosti spojené se smlouvou: 

ŠKODA AUTO a.s. 

oddělení VTV 

Želetavská 1525, 140 00 Praha 4 – Michle 

xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxxx 

 činnosti spojené s provozem vozidla: 

ŠKODA AUTO a.s. 

oddělení VTK/1 

Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 

xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxxx 

2. Kontaktní údaje provozovatele: 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

oddělení hospodářské správy 

Petr Šlapák 

tel.: xxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxxx 

 



Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058 

Stránka 5 ze 6 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí zejména 
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny pouze formou písemných 
a očíslovaných dodatků s podpisy obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1: Konfigurace vozidla, popř. doklady 
o oprávnění k jednání zástupců poskytovatele. 

4. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy 
a příslušných metadat na profilu zadavatele a v Informačním systému Registr smluv 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s dalšími příslušnými právními a prováděcími 
předpisy, přičemž toto uveřejnění provede provozovatel. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Provozovatel obdrží dva stejnopisy a poskytovatel jeden stejnopis. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy potvrzují, že její obsah a práva 
a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
Smluvní strany tímto potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této 
smlouvy. 

 

Provozovatel: Poskytovatel: 

 

V Praze, dne 10. 05. 2017 V Mladé Boleslavi, dne 10. 05. 2017 

 

 

Ing. Martina Setzerová Miroslav Bláha 

ředitelka odboru provozního vedoucí prodeje Česká republika, 
 na základě oprávnění k zastupování 
 poskytovatele ze dne 03. 03. 2015 

 

 

 Aleš Skřivánek 

 odborný koordinátor prodeje státní 
správě, na základě oprávnění 
k zastupování poskytovatele 
ze dne 18. 02. 2016 

 

  



Centrální evidence smluv provozovatele: 170 058 

Stránka 6 ze 6 

Příloha č. 1: Konfigurace vozidla 

 

(viz samostatný dokument) 

 



Konfigurace
NS748Z/GYOQYOQ, 2017, AD, 1Z1Z, GPB2PB2, GPF0PF0, GPF4PF4, GPHCPHC, GPLJPLJ, GPOBPOB, GPWDPWD, GWC3WC3, GWC4WC4, GWC5WC5,
GYOLYOL, MABR1PE, MHATIA1, MKBB6SJ, MSSR3Y4, MTSV4AD, MTVEQV3

Model Kodiaq Výbava Style Interiér Černý
Konfigurováno
dne

25. 1. 2017 17:42:26 Motor 2,0 TDI 140 kW 7-stup.
automat. 4x4

Barva Černá Magic s perleťovým
efektem

Celková cena 1 179 800 Kč

Škoda ID: 95979014

Kodiaq Style 2,0 TDI 140 kW 7-stup. automat. 4x4

Konfigurovaný vůz

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů
motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce.

Záruka mobility

El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s
bederní opěrou, s pamětí (PB2)

15 000 Kč

Paket pro špatné cesty (PF0) 5 300 Kč

Adaptivní podvozek DCC včetně Driving Mode
Select s Off-road funkcí (PF4)

22 000 Kč

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním
(PHC)

23 800 Kč

Adaptivní tempomat do 210 km/h (PLJ) 17 200 Kč

Business paket Columbus s Phoneboxem (POB) 50 300 Kč

Travel Assist - rozpoznání dopravních značek,
multifunkční kamera (PWD)

2 000 Kč

Paket Style Plus (WC3) 20 000 Kč

Paket Style Safety (WC4) 25 000 Kč

Paket Style Comfort (WC5) 25 000 Kč

Care Connect 1 rok a Infotainment Online na 3
roky pro Columbus (YOL)

0 Kč

Šrouby se zabezpečením proti krádeži (1PE) 400 Kč

2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel
(IA1)

1 000 Kč

Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru
(6SJ)

1 000 Kč

Stínící rola pro zadní boční skla - mechanická
(3Y4)

3 600 Kč

Koš na odpadky (4AD) 400 Kč

DAB - digitální radiopříjem (QV3) 0 Kč

12 V zásuvka(y) •

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější
se štítkem ECE-homologace

•

Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a
vypínáním airbagu spolujezdce

•

Škoda Care produkty

Škoda Care produkty

Výbava

Mimořádná výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Hlavice řadící páky z kůže •

Komfortní sedadla vpředu •

Pedálové ústrojí "Standard" •

Prahové nástupní lišty •

Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO
FIX

•

Vkládané koberečky vpředu a vzadu •

Chromový paket •

Kola z lehké slitiny Triton 7J x 18" •

Nárazník standard •

Ozdobné lišty světlé •

Pneumatiky 235/55 R18 100V •

Přídavný nápis v základním provedení •

SBBR-Svítilny s diodama (LED) •

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny •

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu •

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní •

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní •

Interiér

Exteriér

Délka 4.697 mm

Šířka 1.882 mm

Výška 1.655 mm

Rozvor 2.791 mm

Rozchod vpředu / vzadu 1.586 / 1.576 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 12,2 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 650-835 / 2.065 l

Palivo diesel

Technická data

Vnější rozměry

Motor, převodovka, elektrika

http://cc-cloud.skoda-auto.com/cze/cze/cs-cz


Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem •

Asistent rozpoznání únavy •

Boční parkovací světla s dodatečnými směrovými
světly ve vnějších zrcátkách

•

Boční skla tónovaná od B-sloupku a zadní tmavě
zabarvené

•

Centrální zamykání "Keyless-Entry" bez
bezpečnostní pojistky

•

Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a
funkcí "coming home"

•

Elektrické rozhraní pro externí použití AUX-IN a 2x
USB

•

ESC •

Hlavové opěrky vpředu •

Hlavové opěrky zadní 3 kusy •

Imobilizér elektronický •

Intervalový spínač stěračů se světelný/dešťovým
senzorem

•

Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu •

Kontrola tlaku v pneumatikách •

Kotoučové brzdy zadní •

LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách
(spec. zesílená sig.denních světlel)

•

Loketní opěra vpředu •

Mlhové přední světlomety a světlo s s natáčením
do zatáčky

•

Multifunkční ukazatel/palubní počítač "Colour" •

Nouzové rezervní kolo, radiál, 5 šroubů •

Nákladová podlaha vzadu •

Odjištění zadního sedadla-mechanicky •

Odkládací schránka v kufru •

Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu •

Osvětlení zavazadlového prostoru •

Prodloužený servisní interval •

Příprava pro závěsné zařízení •

S dálkovou regulací polohy světlometu
automatická/dynamická AFS 1

•

S omývacím zařízením světlometu •

S optickou a akustickou kontrolou zapnutí
bezpečnostního pásu

•

S vyhřívanými tryskami ostřikovače skla •

Sada nářadí a zvedák vozu •

Se zdířkou pro SD-karty/bez CD mechaniky •

Se zpětným kamerovým systémem (typ 2) •

Soundpaket "branded" •

Start/Stop systém s rekuperací •

Střední konzola •

Střešní nosič - lesklý •

Síť v zavazadlovém prostoru •

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed •

Varovná světla v předních dveřích •

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné •

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním,
elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná

•

Vyhřívání předních a zadních sedadel s oddělenou
regulací

•

Zadní lavice a opěra, dělená, sklopná •

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo •

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.968 cm³

Vrtání 81,0 mm

Zdvih 95,5 mm

Max. výkon 140,00 kW

Max. točivý moment 400 Nm / 1900 -
3300 1/min Nm /

1/min

Kompresní poměr 15,5 +/- 0,25

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída B

CO2 emise - kombinované 150 g/km

CO2 emise - kombinované (plyn)

Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.761 kg

Celková hmotnost 2.352 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 675 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 2.300 kg

Nebrzděný přívěs 750 kg

Jízdní souprava 4.652 kg

Zatížení střechy 75 kg

Maximální rychlost 210 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 8,61 s

Objem palivové nádrže 60 l

Spotřeba - město 6,6 l/100km

Spotřeba - mimo město 5,3 l/100km

Spotřeba - kombinovaná 5,7 l/100km

Hmotnosti

Provozní vlastnosti

Page 2 of 3



Cena vozu pro financování 1 179 800 Kč Splátka předem 35 % Doba splácení 60 měsíců
Měsíční splátka včetně
pojištění

16 560 Kč Výše úvěru 766 870 Kč Celková platba úvěru
včetně pojištění

993 616 Kč

Úroková sazba 4,99 % RPSN* 11,24 % Měsíční splátka úvěru 14 468 Kč
Měsíční splátka pojištění 2 092 Kč

Pojišťovna Kooperativa,
pojišťovna, a.s.

Varianta ŠKODA Pojištění Standard
ŠKODA
Pojištění
Kooperativa

Limit pojištění skel 10 000 Kč
Spoluúčast 10 %
Věk klienta 29 a více let

Počet bezeškodných
měsíců

60

ŠKODA Předplacený servis | V rámci financování varianta Standard na 5 let nebo 100 tisíc/km zdarma | Výhodné úročení | Nízká měsíční splátka |
ŠKODA Pojištění součástí splátek | Podmínky: doba splácení 24 až 72 měsíců | Splátka předem (akontace) od 0% z ceny vozu | Nerovnoměrná
poslední splátka od 0 Kč až po 60% z pořizovací ceny vozu |Platnost: Do odvolání

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností
ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Bližší informace o podmínkách financování naleznete na stránkách ŠKODA Financial Services.
*) Vysoký rozdíl mezi výpůjční úrokovou sazbou a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu havarijního pojištění a povinného ručení do této
sazby, dle zákona o spotřebitelských úvěrech.

Produkt ŠKODA Financial Services

“ŠKODA Connect – Infotainment Online”
Infotainment Online* pro Columbus na 3 roky zahrnuje:
Google Street View™
Google Earth™
Aktualizace map online
Online vyhledávání zvláštních cílů (Hlas/Text)
Online update map skrze infotainment
Dopravní informace online
Moje zvláštní cíle
Import cílů
Import trasy
Počasí
Zprávy
Parkovací místa
Čerpací stanice
 

Nabídka financování od ŠKODA Financial Services

Parametry financování

Parametry pojištění

Popis akce

Obecné podmínky

© ŠKODA AUTO a.s. 2016

Fotografie, údaje o výbavě a ceně vozu mají ryze informativní charakter. Ceny originálního příslušenství jsou uváděny bez nákladů na montáž a lakování.
Produkty příslušenství nejsou doručovány společně s novým vozem, ale je nutné je objednat separátně u autorizovaného partnera ŠKODA. Přesné a
závazné informace získáte u autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Page 3 of 3

http://www.vwfs.cz









